客　戶　名　稱 摘　　要 金　　額 備　註
關 係 人：

FSP Power Solution GmbH 營   業 21,974

善元科技股份有限公司 ″ 5,374

Famous Holding Ltd. ″ 14,304

Sparkle Power Inc. ″ 2,804

FSP North America Inc. ″ 5,354

3Y Power Exchange Inc. ″ 362

FSP Technology USA Inc. ″ 2,963

江蘇全漢電能技術研發有
限公司

″ 103

Fortron/Source (Europa) GmbH ″ 249

FSP (GB) Ltd. ″ 189

FSP Group USA Corp. ″ 347

FSP Turkey Dis Tic.Ltd.Sti. ″ 33

東莞浦特 ″ 45

無錫仲漢科技有限公司 ″ 45

　　小　　計 54,146

非關係人：

深圳市真誠網視進出口有限公司 營   業 119,279

CELESTICA (THAILAND) LIMITED ″ 3,744

全宇昕科技股份有限公司 ″ 3,602

精英電腦股份有限公司 ″ 2,492

其他(個別餘額未達本科目5％者) ″ 26,612

　　小　　計 155,729

$ 209,875

〜63〜

全漢企業股份有限公司

存貨明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

金　　　　額
項　　　目 成　　本 淨變現價值 備　　註

製 成 品 $ 1,019,546 1,176,186 市價係指估計之淨
變現價值

在 製 品 253,264 500,195 ″

原 物 料 432,960 379,072 ″

合　　計 1,705,770 2,055,453

減：備抵存貨跌價損失 152,855

$ 1,552,915

預付款項明細表

客　戶　名　稱 摘　　要 金　　額 備　註
預付費用 $ 27,545

留抵稅額 9,122

預付貨款 2,364

$ 39,031

〜64〜

全漢企業股份有限公司

其他流動資產明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額 備　　註
代 付 款 $ 9,785

其他(個別餘額未達本科目5％者) 226

$ 10,011

〜65〜

全漢企業股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　　初  本期增加 本期減少 期　　末 提供擔保
名　　稱 股數或張數 公平價值 股數或張數 金　額 股數或張數 金　額 股數或張數 公平價值 或質押情形 備註

旭隼科技股份有限公
司

3,666,822 $ 5,665,240 - 605,966 29,000 496,840 3,637,822 5,774,366 無

佳必琪國際股份有限
公司

10,000,000 400,000 - 441,000 - - 10,000,000 841,000 無

文曄科技股份有限公
司

1,000,000 47,750 - - - 2,100 1,000,000 45,650 無

台灣水泥股份有限公
司

54,996 1,851 - 66 - - 54,996 1,917 無

台灣積體電路製造股
份有限公司

10,000 4,485 - 1,445 - - 10,000 5,930 無

中強光電股份有限公
司

1,000,000 56,900 - 15,986 142,000 11,539 858,000 61,347 無

東曜藥業股份有限公
司

1,195,200 11,302 - - - 2,049 1,195,200 9,253 無

東聯互動股份有限公
司

880,000 58,667 - - - - 880,000 58,667 無

果宇全球事業股份有
限公司

500,000 5,000 - - 500,000 5,000 - - 無

儲盈科技股份有限公
司

1,387,925 89,125 577,392 58,274 - - 1,965,317 147,399 無

股感媒體科技股份有
限公司

- - 340,000 17,000 - - 340,000 17,000 無

昶瑞機電源股份有限
公司

- - 200,000 17,884 - - 200,000 17,884 無

嘉盈鋰源股份有限公
司

1,000,000 10,000 - - - - 1,000,000 10,000 無

$ 6,350,320 1,157,621 517,528 6,990,413

〜66〜

全漢企業股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期初餘額(重編後) 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

名　　稱 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 持股比例 金 額 單 價 總 價 或質押情形 備註
FSP  International Inc. (BVI) 32,202,500 $ 2,137,387 - - - 109,369 32,202,500 %100.00 2,028,018 63.63 2,049,159 無

FSP Group Inc. 50,000 300 - - - 1 50,000 %100.00 299 5.97 299 無

Amacrox Technology Co., Ltd.
(BVI)

1,109,355 70,235 - 2,317 - 2,110 1,109,355 %100.00 70,442 70.49 78,218 無

善元科技公司 16,309,484 771,122 - 83,412 - 68,547 16,309,484 %65.87 785,987 48.23 786,817 無

Harmony Trading (HK) Ltd. 10,000 1,926 - 24 - - 10,000 %100.00 1,950 195.04 1,950 無

FSP Technology USA Inc. 100,000 1,938 - 4,134 - 60 100,000 %100.00 6,012 60.12 6,012 無

FSP Turkey Dis Tic.Ltd.Sti. 6,673,000 10,441 - 16,272 - 10,380 6,673,000 %91.41 16,333 3.41 22,756 無

FSP TECHNOLOGY VIETNAM - - 70,500,000 92,600 - 15,056 70,500,000 %100.00 77,544 1.14 80,498

$ 2,993,349 198,759 205,523 2,986,585 3,025,709

註：含本期投資利益23,526千元、本期新增投資92,600千元、國外營運機構財務報告換算之兌換差額(48,986)千元、子公司確定福利計劃利益136千元、遞延貸項－未實現銷貨損益淨變動(12,065)千元及被投資公
司現金股利發放數(61,975)千元。

〜67〜

全漢企業股份有限公司

其他非流動資產明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額 備　　註
存出保證金 廠房、辦公室

及宿舍押金
$ 4,176

其他(個別餘額未達本科目5％者) 其　　他 558

$ 4,734

應付票據明細表

客　戶　名　稱 摘　　要 金　　額 備　註
博翰國際股份有限公司 ″ $ 3,898

安侯建業聯合會計師事務所 ″ 765

台灣德國萊茵技術監護顧問股份有限公司 ″ 3,378

一六八食品有限公司 ″ 753

其他(個別餘額未達本科目5％者) ″ 2,656

$ 11,450

〜68〜

全漢企業股份有限公司

應付帳款明細表

民國一一二年十二月三十一日 單位：新台幣千元

客　戶　名　稱 摘　　要 金　　額 備　註
關 係 人：

深圳輝力電子有限公司 營　　　業 $ 53,605

仲漢電子(深圳)有限公司 ″ 23,142

無錫全漢科技有限公司 ″ 28,845

善元科技股份有限公司 ″ 100,676